
UCHWAŁA NR XXXI/845/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę:

1. ul. Jasne Wzgórze – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej w działce nr 7/29 
z obrębu ewidencyjnego nr 3043 (Nad Odrą 43), rozpoczynającej się przy ul. Łomżyńskiej, biegnącej 
w kierunku południowo-zachodnim i kończącej się przy działce nr 7/7 z obrębu ewidencyjnego 
nr 3043 (Nad Odrą 43).  

2. ul. Do Źródła – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej w działce nr 7/16 z obrębu 
ewidencyjnego nr 3043 (Nad Odrą 43), rozpoczynającej się przy projektowanej ulicy o proponowanej 
nazwie Jasne Wzgórze, początkowo biegnącej w ogólnym kierunku północno-zachodnim, a następnie 
skręcającej w kierunku południowo-zachodnim i biegnącej wzdłuż granicy działki nr 7/7 do ślepego 
zakończenia przy granicach działek nr nr 7/28, 7/23, 7/21, 7/17 z obrębu ewidencyjnego nr 3043 (Nad 
Odrą 43).

Położenie ulic przedstawia załącznik  do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: A0673FA3-DB70-4D17-84F6-2A0BF94063F9. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/845/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Id: A0673FA3-DB70-4D17-84F6-2A0BF94063F9. Podpisany Strona 1




